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Begroting 2015

opbrengsten

8000
8200
Rente

Redactie

Tijdschrift
4950
4951
4952
8300
8310

Jaarboek
4960
4961
4965
8400
8410

Contributie
Giften

Drukwerk tijdschrift
Drukwerk omslagen
Opmaak tijdschriften

Ontvangen advertentie opbrengsten
Ontvangen verkoop tijdschriften

Drukwerk boeken
Opmaken boeken
Diverse kosten boeken

Ontvangen Sponsorbedragen

Ontvangen verkoop boeken

Verzend- en bezorgkosten

4610
4620

Verzendkosten
Bezorgkosten

Activiteiten commissie

4400
4450
4420
4440
4963

8500

Nieuwjaarsborrel

Excursie

Lezingen

Diverse kosten AC
Presentatiekosten jaarboek
Vrijwilligers avond

Ontvangen

Bestuur algemeen

4520
4521
4530
4500
4560
4570

Papier & Drukwerk
Kopieerkosten werkgroepen
KvK

Huur vergaderruimte
Postzegels bestuur
Postbus

-9.000,00
-2.000,00
-1.500,00

2.200,00

31.000,00
PM

400,00

-8.150,00
-1.500,00
-1.250,00

5.000,00

-2.200,00
-150,00

-360,00
-360,00
-1.230,00
-570,00
-1.500,00
-880,00

PM

-1.000,00
-150,00
-10,00
-400,00
-200,00
-200,00

31.400,00

-10.300,00

-5.900,00

-2.350,00

-5.000,00



4580
4590
4591
4595
4596
4980
4990

Website

Representatie bestuur
Overige bestuurskosten
Administratiekosten
Kleine aanschaf kantoor
Bankkosten

Overige algemene kosten

Totaal

-350,00
-100,00
-100,00
-250,00
-100,00
-180,00
-250,00

-3.290,00

4.560,00



